

## روش شرکت در بخش هیئت مهرواره هوای نو

علاقه‌مندان به شرکت در بخش هیئت مهرواره می‌توانند با مراجعه به وبگاه اینترنتی مهرواره به نشانی HAVAYENOO.IR ثبت‌نام کرده و محورهای مورد نظر خود را انتخاب کنند. پس از ثبت‌نام دبیرخانه مهرواره، با نمایندگان هیئت‌ها جهت دریافت مستندات تماس می‌گیرند. مهلت ارسال آثار تا ۲۴ آذرماه است. آثار برگزیده طی برگزاری مراسم اختتامیه در اوایل بهمن ماه معرفی و از آن‌ها تقدیر می‌شود. شماره تماس ۰۹۹۳۶۱۰۵۷۴۸ آماده پاسخگویی به سؤالات شرکت‌کنندگان در مهرواره هوای نو است.



### بخش سوم

## کتاب هیئت

کتاب هیئت «نشانگر معرفت محور بودن» هیئت‌هاست و مجموعه‌ای از انتخاب کتاب سال عاشورا و محورهایی در حوزه کتاب است که موضوع هیئت‌ها و تشکلهای دینی را شامل می‌شود. این بخش از دو محور اصلی ۱ و محور اصلی ۲ و همچنین محور ویژه تشکیل شده است. محور ویژه قرار است از تاریخ شفاهی هیئت‌ها حمایت کند.

**محور اصلی: کتاب سال عاشورا و کتاب سال هیئت**  
**محور اصلی ۱:** بخش کتاب مهرواره، با عنوان کتاب سال عاشورا در هفت رشته برگزار می‌شود. ۱. پژوهش، ۲. شعر و نوحه، ۳. ادبیات داستانی، ۴. ادبیات نمایشی، ۵. کودک و نوجوان، ۶. مستندنگاری و روایت، ۷. آثار هنری مکتوب.

**محور اصلی ۲:** این محور به کتاب سال هیئت می‌پردازد و در سه رشته اجرا می‌شود. رشته‌های کتاب سال هیئت عبارت‌اند از محتوای کاربردی هیئتی که شامل مهارت‌های سخنوری و مداحی، کتب ادعیه و دیگر موضوعات کاربردی مرتبط با هیئت می‌شود. مستندنگاری هیئت نیز تاریخ شفاهی، خاطره‌نگاری، تجربه‌نگاری و دیگر مستندات مرتبط با هیئت را شامل می‌شود.

**متون آموزشی و پژوهشی هیئت:** این رشته کتاب و محتوای پژوهشی و پایان‌نامه‌های مربوط به حوزه هیئت‌ها را بررسی و داوری می‌کند.

### چگونگی ارسال آثار کتاب هیئت

همه ناشران و پدیدآورندگان آثار می‌توانند با مراجعه به وبگاه اینترنتی مهرواره ثبت‌نام کرده و یک نسخه از آثار منتشر شده خود در سال‌های ۱۳۹۸ و ۱۳۹۹ را به دبیرخانه مهرواره به نشانی تهران، خیابان حافظ، خیابان رشت، ساختمان شمالی دارالقرآن کریم، کد پستی: ۱۵۹۱۸۱۸۵۱۱ ارسال کنند.

### با ما همراه شوید

علاقه‌مندان می‌توانند اطلاعات بیشتر و همچنین اخبار مهرواره هوای نو را در شبکه اجتماعی اینستاگرام به نشانی [instagram.com/havayenoo](https://www.instagram.com/havayenoo) دریافت کنند.

**محور ویژه: نسل حسینی، کرونا و منبری‌های شاخص**

محور ویژه بخش هیئت به این موضوعات می‌پردازد:

**نسل حسینی:** رشته ویژه‌ای است که زحمات هیئت‌ها در بحث مهم فرزندآوری را مورد توجه قرار می‌دهد.

**کرونا:** در رشته ویژه کرونا به مجاهدت‌های گمنامه و مخلصانه هیئت‌ها و هیئتی‌ها پرداخته می‌شود.

**منبری‌های شاخص:** در بخش منبری‌های شاخص محور ویژه بخش هیئت از ۳ نفر از بزرگان عرصه منبر تجلیل می‌شود.

**محور جنبی: سازمان‌های خدمات‌رسان**

محور جنبی از محورهای بخش هیئت به شمار می‌آید و شامل سازمان‌ها و مجموعه‌های حقیقی و حقوقی خدمات‌رسان می‌شود که به موضوعات خدمات آموزشی - پژوهشی، خدمات هنری رسانه‌ای، خدمات حمایتی سازمان دهی، بانیان و حامیان می‌پردازد.

### بخش دوم

## ستایشگران اهل بیت (ع)

مهرواره هوای نو در بخش ستایشگری اهل بیت (ع) از دو محور اصلی و محور ویژه تشکیل شده است. محور اصلی شامل رشته‌های مداحی و مدیحه‌خوانی است. در محور ویژه نیز موضوعاتی مانند تقدیر از نغمه‌سرایان، تقدیر از اقدامات شاخص، بخش نسل حسینی و شهید حاج قاسم سلیمانی (در قسمت شهید حاج قاسم سلیمانی از آثار برتر ماندگار نوشته، عکس و... با موضوع شهید سلیمانی تقدیر می‌شود) بررسی می‌گردد.

**شاخصه‌های مدیحه‌خوانی**

رشته مدیحه‌خوانی ویژه برادران ۲۰ تا ۳۰ سال است. ستایشگران شرکت‌کننده این شاخصه‌ها را در نظر بگیرند: ۱. انتخاب شعر ۲. توانمندی صدا ۳. تسلط در اجرا ۴. رعایت آداب و شیون مداحی

### قالب آثار

شرکت‌کنندگان در رشته مدیحه‌خوانی باید آثار خود را به شکل فایل تصویری ۵ تا ۷ دقیقه‌ای که در هیئت اجرا کردند ارسال کنند.

### چگونگی ارسال آثار

علاقه‌مندان به شرکت در این بخش از مهرواره می‌توانند آثار خود را با توجه به نکات ذکر شده پس از ثبت‌نام از طریق وب‌گاه اینترنتی ارسال کنند.